МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОгоУЧРЕЖДЕНИЕ «РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ИМЕНИ БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА
САХРАТУЛАЕВА»
ПРИКАЗ №  196 «В»                                                                            от 22.08.2022
[bookmark: _GoBack]«Об организации обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда»
           Во исполнение требований ТК и Правил, утв. постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за проведение обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда сотрудников ОУ – специалистов по охране труда Омарова М.О., Джаватханова И.М.
2. Специалистам по охране труда составить:
– перечень должностей сотрудников, которые должны проходить обучение и проверку знаний по охране труда в обучающей организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                                                                                       А.И.Магомедов